
Miljøgodkendelse til Vejdirektoratet: 
Etape 12810 Næstved Omfartsvej Nord,  
genanvendelse af restprodukter 

16d Ladby By, Ladby By,  

Ladby By, 



 RESUME 



AFGØRELSE 



Vilkår for miljøgodkendelsen
Generelle forhold 
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2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

 

 
 
 
 



Krav til midlertidig oplagsplads for restprodukter:
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7. 

8. 

9. 
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Indbygning i dæmninger og hankeanlæg  

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 



23. 

Indberetning 

24. 

 

 

Vedligeholdelse og driftsinstruks

25. 

26. 

27. 

VURDERING OG BEMÆRKNINGER 
 
Begrundelse for afgørelse 



Miljøteknisk vurdering 
Planforhold og beliggenhed 

Generelle forhold 

Indretning og drift 

Luftforurening, herunder støv 

 
Lugt 

 
Spildevand, overfladevand m.v. 

Støj 



Affald 

Jord og grundvand 



Naturbeskyttelse 

Beskyttelses af menneskers sundhed 



Når projektet er afsluttet 

Driftsforstyrrelser og uheld 

 
Risiko/forebyggelse af større uheld 

 
Ophør 

Samlet vurdering 

Udtalelser
Udtalelse fra borgere mv. 

Udtalelse fra ansøger 

 
 
 
 
 
 



Øvrige forhold: 

Liste over modtagere af kopi af afgørelsen 


